Rozkfad niedzielny i $wigteczny Chrzanéw Dworzec Autobusowy T(227 ) - Trzebinia Elektrownia Siersza 253 (253 )

9 |[stonat Rozktad wazny od: 15.03.2025 do: 28.02.2031
Numer brygady km suma | 1 3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 1 2 1 2

227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy \Z Vv 500] 6:09] 7:20| 8:10] 9:00| 9:45]10:40|11:15]12:05]12:40/13:20| 14:05]14:41]15:21/16:00| 17:05|18:00| 19:00 | 20:06 | 21:15|22:12
116 |Chrzanéw Plac Tysiaclecia 0.500 0.500 | 5:02| 611 7:22| 812| 9:02| 947 [10:42|11:17|12:07 [12:42|13:22|14:07 | 14:43|15:23|16:02 | 17:07 | 18:02| 19:02 [ 20:08 | 21:17 | 22:14
204 | Chrzanéw ZUS 0.700 1.200 | 504 6:13] 7:24| 814 9:04| 9:49[10:44(11:19]12:09|12:44 | 13:24|14:09|14:45]15:25|16:04| 17:09 | 18:04 | 19:04 | 20:10{21:19|22:16
161 |Chrzanéw Sienna 0.900 2.100 | 506 | 6:15| 7:26| 8:16| 9:06| 9:51/10:46|11:21]12:11|12:46|13:26| 14:11|14:47 | 15:27 | 16:06 | 17:11|18:06| 19:0620:12|21:21|22:18
196 |Chrzanéw Podwale 0.700 2.800 | 5:08| 6:17| 7:28| 8:18| 9:08| 9:5310:48]11:23/12:13[12:48|13:28|14:13|14:49|15:29|16:08 | 17:13|18:08| 19:08 | 20:14 | 21:23| 22:20
250 |Chrzandéw Trzebinska 0.700 3.500 | 5.09| 6:19| 7:30] 820| 9:10| 9:55/10:50]11:25]12:15/12:50|13:30| 14:15]14:51|15:31[16:10|17:15/18:09] 19:09|20:15 | 21:24 | 22:21
71 |Trzebinia Berezka 1.500/0.300 | 5.300 | 5:12 7:33| 823 ] 9:13| 9:58[10:53|11:28]12:18|12:53 14:55]15:35/16:14[17:18{18:12|19:12|20:18

203 | Trzebinia Dtuga 0.700 6.000 | 5:13 734| 824 914 9:5910:54[11:29]12:19/12:54 14:56115:36|16:15]17:19]18:13/19:1320:19

38 |Chrzanéw VALEO 1.700 1.700 6:21 13:32]14:17 21:26122:23
203 | Trzebinia Dtuga 0.500/0.500 | 2.700 6:23 13:34/14:19 21:28|22:25
127 |Trzebinia PKP 1.000 7.000 | 5:15] 6:25| 7:36| 8:26| 9:16[10:01/10:56|11:31]12:21|12:56|13:36 | 14:21|14:58 | 15:38| 16:17 | 17:21|18:15] 19:15]20:21|21:30 | 22:27
214 |Trzebinia Maty Rynek 1.200 8.200 | 5:18| 6:28| 7:39| 8:29| 9:19]10:04[10:59(11:34|12:24[12:59|13:39| 14:24 | 15:01|15:41]16:20 | 17:24 | 18:18] 19:18 | 20:24 | 21:33| 22:30
221 | Trzebinia Balaton 0.400 8.600 | 5:19| 6:29| 7:40] 830| 9:20/10:05/11:00]11:35]12:25/13:00| 13:40| 14:25|15:02 | 15:42| 16:21|17:25|18:19] 19:19|20:25 | 21:34 | 22:31
228 | Trzebinia Gorka 0.500 9.100 §| 520| 6:30| 7:41] 831] 9:21/10:06|11:01]11:36]12:26|13:01] 13:41]14:26 | 15:03 | 15:43| 16:22 | 17:26 | 18:20| 19:20|20:26 | 21:35|22:32
21 |Trzebinia Trzebionka 1.100 10.200 | 522 6:32| 743 833| 9:223/10:08|11:03]11:38]12:28|13:03| 13:43| 14:28|15:05|15:45|16:24 | 17:28 | 18:22| 19:22|20:28 | 21:37 | 22:34
6 |Trzebinia Wodna 0.800 11.000 | 523 | 6:34| 7:45| 835| 9:225]10:10/11:05]11:40[12:30|13:05] 13:45| 14:30 | 15:07 | 15:47 | 16:26 | 17:30 | 18:23| 19:23|20:29 | 21:38 | 22:35
218 | Trzebinia Kolonia 0.600 11.600 | 524 | 6:35| 7:46| 836| 9:22610:11[11:06]11:41[12:31/13:06| 13:46| 14:31|15:08 | 15:48 | 16:27 | 17:31|18:24| 19:24 | 20:30 | 21:39 | 22:36
100 | Trzebinia Gérka Kosciot 1.000 12.600 | 525]| 6:36 | 7:47| 837| 927 [10:12[11:07 | 11:42]12:32|13:07 | 13:47 | 14:32]15:09 | 15:49| 16:28 | 17:32 | 18:25| 19:25|20:31|21:40 | 22:37
36 |Trzebinia Krze | 0.500 13.100 | 526| 6:37 | 748 838| 9:2810:13[11:08|11:43]12:33|13:08| 13:48|14:33|15:10|15:50| 16:29|17:33 | 18:26| 19:26 | 20:32 | 21:41|22:38
19 |Trzebinia KWK Siersza 0.900 14.000 | 528 6:39| 7:50| 840| 9:30[10:15/11:10]11:45]12:35/13:10| 13:50| 14:35]15:12 | 15:52| 16:31 | 17:35| 18:28| 19:28 | 20:34 | 21:43 | 22:40
236 | Trzebinia Siersza Osrodek Zdrowia 0.700 14.700 | 529 640 7:51| 841] 9:31[10:16[11:1111:46[12:36 | 13:11]13:51|14:36 [ 15:13 | 15:53 | 16:32| 17:36| 18:29| 19:29 | 20:35|21:44 | 22:41
12 |Trzebinia Siersza Tretowiec 0.600 15.300 | 530| 6:41| 7:52| 842| 9:32[10:17[11:12]|11:47 [ 12:37 [ 13:12] 13:52| 14:37 | 15:14 | 15:54 | 16:33 | 17:37 | 18:30| 19:30| 20:36 | 21:45| 22:42
97 |Trzebinia Siersza Stadion 0.400 15.700 | 531| 642 | 753 | 843| 9:33|10:18[11:1311:48]12:38|13:13| 13:53| 14:38 | 15:15|15:55| 16:34 | 17:38 | 18:31] 19:31[20:37 | 21:46 | 22:43
159 |Trzebinia Siersza Kosciot 0.300 16.000 | 532| 643 | 8:04| 844 | 9:34[10:19(11:1411:49[12:39 [ 13:14|13:54 | 14:39 | 15:16 | 15:56 | 16:35| 17:39 | 18:32| 19:32|20:38 | 21:47 | 22:44
209 | Trzebinia Siersza Liceum 0.300 16.300 | 5:33| 6:44| 8:05| 845| 9:35]10:20(11:15]11:50]12:40|13:15] 13:55| 14:40|15:17 | 15:57 | 16:36 | 17:40| 18:33| 19:33|20:39 | 21:48 | 22:45
800 |Trzebinia Siersza Huta 1.200 17.500 | 535| 646 | 8:07 | 847 | 9:37|10:22|11:17|11:52|12:42|13:17 | 13:57 | 14:42|15:19| 15:59 | 16:38 | 17:42| 18:35| 19:35|20:41|21:50 | 22:47
98 |Trzebinia Gaj Siersza 0.800 18.300 | 5:36| 6:47| 8:08| 848 9:38]10:23[11:18]11:53]12:43|13:18|13:58|14:43|15:20|16:00| 16:39|17:43 | 18:36| 19:36 | 20:42 | 21:51 | 22:48
208 | Trzebinia Os.Energetykow 0.600 18.900 | 537 648 8:09| 8:49| 9:39/10:24[11:1911:54[12:4413:19]13:59| 14:44 [ 15:2116:01 | 16:40 | 17:44 | 18:37 | 19:37 | 20:43 | 21:52 | 22:49
253 | Trzebinia Elektrownia Siersza 0.900 19.800 | 5:39| 6:50 | 8:11 9:41110:26 11:56 13:21/14:01]14:46 | 15:23 16:42|17:46 19:39 21:54|22:51
238 |Czyzéwka Pita Myslachowicka 0.700 0.700 14:48 22:53
238 | Czyzéwka Pita Myslachowicka 1.500 2.200 851 11:21 12:46 14:48 16:03 18:39 20:45 22:53
23 |Czyzéwka Mostek 1.000 3.200 852 11:22 12:47 14:49 16:04 18:40 20:46 22:54
199 |Czyzowka Kaplica 0.500 3.700 853 11:23 12:48 14:50 16:05 18:41 20:47 22:55
163 |Czyzowka Czyzowka Petla 0.500 4,200 854 11:24 12:49 14:51 16:06 18:42 20:48 22:56




Rozkfad niedzielny i $wigteczny Trzebinia Elektrownia Siersza 253(253) - Chrzanéw Dworzec Autobusowy T(227 )

9 |[stonat Rozktad wazny od: 15.03.2025 do: 28.02.2031
Numer brygady km suma [01001] 3 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 1 2

163 |Czyzowka Czyzéwka Petla Vv v 9:21 11:26 12:51 15:01 16:26 19:16 21:10
499 | Czyzéwka Kaplica 0.500 0.500 9:22 11:27 12:52 15:02 16:27 19:17 21:1
323 |Czyzéwka Mostek 0.500 1.000 9:23 11:28 12:53 15:03 16:28 19:18 21:12
538 |Czyzowka Pita Myslachowicka 1.000 2.000 9:25 11:30 12:55 15:05 16:30 19:20 21:14
508 | Trzebinia Os.Energetykow 1.500 3.500 9:27 11:32 12:57 16:32 21:16
253 | Trzebinia Elektrownia Siersza 1.000 4.500 5.00 | 5:47| 6:32 | 7.12| 814 9:45110:58 12:17 13:47|14:22|15:07|15:37 17:12/18:15(19:22| 20:22

508 | Trzebinia Os.Energetykéw 0.800 0.800 § 4:04 | 5:01| 548 | 6:33| 7:13| 8:15] 9:27 | 9:46 |10:59/11:32]12:18|12:57(13:48|14:23/15:08/15:38/16:32|17:13[18:16] 19:23]| 20:23/21:16
398 | Trzebinia Gaj Siersza 0.600 1.400 | 4:.05] 5:02 | 5:49| 6:34| 7:14 | 8:16| 9:28 | 9:47 [11:00{11:33/12:19/12:58/13:49|14:24|15:09| 15:39{16:33|17:14|18:17|19:24|20:24|21:17
189 | Trzebinia Siersza Huta 0.800 2.200 | 4:06| 5:03| 5:50 | 6:35| 7:15| 8:17 | 9:29 | 9:48 | 11:01/11:3412:20]12:59] 13:50|14:25/15:10| 15:40| 16:34[17:15/18:18| 19:25/ 20:25| 21:18
159 | Trzebinia Siersza Ko$ciot 0.600 2.800 | 4:.07 | 5:04 | 5:51| 6:36| 7:16 | 8:18 | 9:30 | 9:49 [ 11:02|11:35/12:21]13:00] 13:51[14:26|15:11]15:41] 16:35] 17:16| 18:19| 19:26| 20:26|21:19
209 | Trzebinia Siersza Liceum 0.300 3.100 | 4:.08| 5:05| 5:52| 6:37 | 7:17 | 819 9:31 | 9:50 | 11:03] 11:36{12:22|13:01]13:52|14:27|15:12| 15:42|16:36|17:17] 18:20/ 19:27| 20:27|21:20
75 |Trzebinia Siersza Zwyciestwa 0.400 3.500 § 4:09| 5:06| 5:53| 6:38| 7:18| 8:20 | 9:32| 9:51 |11:04/11:37]12:23[13:02] 13:53|14:28/15:13|15:43]16:37[17:18]18:21] 19:28] 20:28|21:21
509 | Trzebinia Siersza Liceum 0.400 3.900 | 410 | 5:07 | 5:54 | 6:39 | 7:19| 8:21| 9:33 | 9:52 | 11:05] 11:38|12:24|13:03| 13:54 | 14:29|15:14|15:44|16:38|17:19] 18:22| 19:29| 20:29|21:22
359 | Trzebinia Siersza Ko$ciét 0.300 4.200 | 4:11 ) 5:08 | 5:55| 6:40| 7:20 | 8:22 | 9:34 | 9:53 | 11:06/11:39)12:25]13:04] 13:55|14:30| 15:15| 15:45| 16:39| 17:20| 18:23| 19:30/ 20:30| 21:23
397 | Trzebinia Siersza Stadion 0.300 4.500 | 4:12| 5:09 | 5:56 | 6:41| 7:21| 8:23 | 9:35| 9:54 [ 11:07|11:40|12:26|13:05] 13:56|14:31/15:16| 15:46| 16:40{ 17:21/18:24|19:31/20:31]21:24
312 | Trzebinia Siersza Tretowiec 0.400 4.900 | 4:13| 510 | 5:57 | 6:42| 7:22 | 8:24 | 9:36 | 9:55|11:08|11:41)12:27]13:06] 13:57|14:32|15:17| 15:47| 16:41[17:22| 18:25| 19:32| 20:32| 21:25
536 | Trzebinia Siersza O$rodek Zdrowia 0.600 5.500 | 414 | 511 | 5:58 | 6:43 | 7:23 | 8:25| 9:37 | 9:56 | 11:09] 11:42|12:28|13:07| 13:58 | 14:33| 15:18| 15:48| 16:42|17:23| 18:26| 19:33]| 20:33|21:26
319 | Trzebinia KWK Siersza 0.700 6.200 | 4:15| 512 | 5:59 | 6:44 | 7:24 | 8:26 | 9:38 | 9:57 | 11:10] 11:43[12:29/13:08| 13:59|14:34|15:19/15:49|16:43|17:24|18:27|19:34| 20:34|21:27
336 | Trzebinia Krze | 0.900 7.100 | 417 | 514 | 6:01 | 6:46 | 7:26 | 8:28 | 9:40 | 9:59 | 11:12] 11:45(12:31/13:10] 14:01/14:36| 15:21/15:51| 16:45]17:26| 18:29| 19:36| 20:36|21:29
400 | Trzebinia Gorka Kosciot 0.500 7.600 | 418 | 515 6:02 | 6:47 | 7:27 | 8:29 | 9:41/10:00]11:13|11:46{12:32|13:11]14:02|14:37|15:22| 15:52| 16:46|17:27|18:30/ 19:37] 20:37]21:30
518 | Trzebinia Kolonia 1.000 8.600 | 4:19| 516 | 6:03 | 6:48 | 7:28 | 8:30 | 9:42 |10:01]11:14]|11:47{12:33/13:12]14:03|14:38| 15:23|15:53| 16:47|17:28] 18:31/19:38] 20:38| 21:31
306 | Trzebinia Wodna 0.600 9.200 | 4:20| 517 | 6:04 | 6:49 | 7:29| 8:31| 9:43 |10:02]11:15]11:48(12:34|13:13]14:04|14:39| 15:24|15:54| 16:48|17:29| 18:32| 19:39] 20:39|21:32
321 |Trzebinia Trzebionka 0.800 10.000 | 4:21| 518 | 6:05| 6:50 | 7:30 | 8:32 | 9:44 [10:03]11:16|11:49]12:35]13:14| 14:05|14:40| 15:25| 15:55| 16:49|17:30| 18:33| 19:40| 20:40| 21:33
528 | Trzebinia Gérka 1.100 11.100 | 4:23 | 5:20 | 6:07 | 6:52 | 7:32 | 8:34 | 9:46 [10:05]11:18|11:51]12:37]13:16| 14:07|14:42|15:27|15:57| 16:51|17:32| 18:35| 19:42| 20:42|21:35
521 | Trzebinia Balaton 0.500 11.600 | 4:24 | 5:21| 6:08 | 6:53 | 7:33 | 8:35| 9:47 [10:06]11:19/11:52]|12:38]13:17| 14:08|14:43| 15:28| 15:58| 16:52| 17:33| 18:36| 19:43| 20:43|21:36
612 | Trzebinia Maly Rynek Kosciuszki 0.500 12.100 | 4:25| 5:22 | 6:09 | 6:54 | 7:34 | 8:36 | 9:48 [10:07[11:20]11:53[12:39[13:18]14:09|14:44|15:29/15:59|16:53|17:34|18:37| 19:44|20:44|21:37
427 | Trzebinia PKP 1.100 13.200 | 4:27 | 524 | 6:11| 6:56 | 7:36 | 8:38 | 9:50 [10:09]11:22|11:55|12:41]13:20| 14:11]14:46|15:31]16:01] 16:55| 17:36| 18:39| 19:46| 20:46|21:39
503 | Trzebinia Dluga 1.000 14.200 5:26 | 6:13 | 6:58 | 7:38 | 8:40 | 9:52 |10:11]11:24]|11:57|12:43|13:22| 14:13|14:48|15:33| 16:03| 16:57 | 17:38| 18:41| 19:48| 20:48| 21:41
952 |Chrzanéw VALEO 0.500/0.700 | 4.500 5:28 | 6:15 13:24/14:15 21:43
901 |Chrzanéw Szpital 1.500 6.000 5:30

903 | Chrzanéw Szpital 0.500 6.500 5:31

227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy 2.400 9.700 5:35

227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy 2.100 11.800 6:17 13:26/14:17 21:45
371 |Trzebinia Berezka 0.700 14.900 6:59 | 7:39| 8:41| 9:53 /10:12|11:25/11:58|12:44 14:49|15:34|16:04| 16:58|17:39|18:42| 19:49| 20:49

227 |Chrzanéw Dworzec Autobusowy 0.300/2.700 | 17.900 7:04| 7:44| 8:46| 9:58 [10:17]11:30]12:03]12:49 14:54(15:39(16:09(17:03/17:44|18:47|19:54|20:54




